
令和４年１１月２９日 

令和５年度 新１年生保護者の皆様 

小金井市立小金井第四小学校 

校  長   延  毅 彦 

新１年生保護者会のご案内 

秋も深まってまいりました。本日は、就学時健康診断にご来校いただきありがとうございました。 

 本校では、下記の通り、入学前の新１年保護者会を実施いたします。ご多忙のことと存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和５年２月２日（木）   受付    １３時５０分 ～ １４時１０分 

                     保護者会  １４時１０分 ～ １５時２０分 

 

  ・欠席の場合は、必ず学校にご連絡ください。 

  ・欠席された場合は、当日配布したします資料を取りに、後日学校へお越しください。 

 

２ 場 所  小金井市立小金井第四小学校  体育館 

 

３ 持ち物  上履き（スリッパなど）・外履きを入れる袋・筆記用具 

 

４ 内 容  （1） 学校長の話 

（2） 入学までの諸準備について 

（3） 通学路について 

（4） 保健について 

（5） 給食について 

（6） 特別支援教育について 

（7） PTA について 

（8） その他 

 

５ その他 

・ 事前に検温をし、体調不良がないことを確認の上ご来校ください。また、マスクの着用および手指

の消毒をお願いします。 

・ 正門（連雀通り側の門）から、お入りください。 

・ 受付は体育館入口（連雀通り側の入口）に用意します。 

・ 上履きに履き替え、下履きは各自でお持ちになってください。 

・ 自動車やバイクでのご来校は固くお断りいたします。 

・ 自転車で来校された場合は、所定の場所に駐輪してください。 

・ 換気を行いますので、暖かい服装でお越しください。 

・ 学校敷地内及び近隣は禁煙です。 

・ ベビーカー、バギー等は校舎内で使用できません。体育館前に置いてお入り下さい。 

・ 当日、防災頭巾を販売する予定です。必要な方はご利用ください。 

 

ご不明な点がございましたら、副校長までご連絡ください。 

 

＜お問い合わせ＞ 

小金井市立小金井第四小学校 

０４２－３８３－１１４４ 

副校長 小幡 聖 

 


